Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  25.09.2019   №  799-ОД

Великий Новгород

О награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

наградить Почетной грамотой Новгородской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд:

Анисимова Валерия Ивановича, тракториста Закрытого акционер-

ного общества «Савино», Новгородский район;

Васильеву Людмилу Ивановну, заместителя генерального директо-

ра по экономике общества с ограниченной ответственностью «Партнёр

Менеджмент», Великий Новгород;

Васильеву Раису Васильевну, методиста творческой мастерской

«Мягкая игрушка» центра народного творчества муниципального бюд-

жетного учреждения культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый

центр», Мошенской район;

Васичевского Виктора Васильевича, водителя Администрации

Кировского сельского поселения, Мошенской район;

Вербовскую Любовь Николаевну, главного экономиста сельскохо-

зяйственного производственного кооператива «Левочский», Хвойнинский

район;

Гаврилова Николая Николаевича, слесаря по ремонту автомобилей

общества с ограниченной ответственностью Торговая Компания «Евро-

химсервис», Великий Новгород;

Григорьева Анатолия Юрьевича, Мошенской район;

Иванова Валерия Алексеевича, машиниста (кочегара) 2 разряда

котельной № 9 участка № 1 Марёвского района теплоснабжения общества

с ограниченной ответственностью «ТК Новгородская»;

Иванова Андрея Валентиновича, водителя Общества с ограничен-

ной ответственностью «ПромТехСнаб», Великий Новгород;

Ильина Николая Викторовича, главного инженера общества с ограни-

ченной ответственностью «Новгородская ПМК-1», Новгородский район;

ен
№ 0821-пд

 2

Кулебина Владимира Евгеньевича, начальника отдела общества с

ограниченной ответственностью Торговая Компания «Еврохимсервис»,

Великий Новгород;

Михайлову Елену Александровну, главного специалиста Админи-

страции Ореховского сельского поселения, Мошенской район;

Осину Ларису Павловну, начальника участка Акционерного общества

«261 ремонтный завод средств заправки и транспортирования горючего», Нов-

городский район;

Петрову Ольгу Николаевну, учителя физической культуры Муници-

пального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа

п. Парфино»;

Смирнову Лидию Валентиновну, уборщицу центральной районной

библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Межпо-

селенческая библиотека», Мошенской район;

Смоленцева Владимира Степановича, электросварщика индиви-

дуального предпринимателя Давыдова Николая Владиславовича, Старо-

русский район;

Сурженко Наталью Николаевну, заместителя директора муници-

пального автономного учреждения культуры «Центр культуры, искусства

и общественных инициатив «Диалог», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправ-

ления области:

Антонову Аллу Вячеславовну, главного служащего Администра-

ции Перёдского сельского поселения, Боровичский район;

Стан Надежду Васильевну, ведущего специалиста Администрации

Богословского сельского поселения, Пестовский район;

за многолетний добросовестный труд в сфере образования:

Баракову Веру Владимировну, педагога дополнительного образо-

вания Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Гимназия № 4», Великий Новгород;

Яковлеву Валентину Николаевну, директора Автономного муни-

ципального образовательного учреждения «Основная общеобразователь-

ная школа № 4», Крестецкий район;

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения

Богданову Светлану Михайловну, медицинскую сестру-анестезиста отде-

ления анестезиологии-реанимации государственного областного бюджет-

ного учреждения здравоохранения «Центральная городская клиническая

больница», Великий Новгород;

за многолетний добросовестный труд в сфере сельского хозяйства

Рылову Антонину Леонидовну, заведующую складом общества с ограни-

ченной ответственностью «Пегас», Шимский район;

за многолетний добросовестный труд в средствах массовой инфор-

мации Егорову Оксану Викторовну, корреспондента газеты «Крестцы»

Крестецкого подразделения Областного государственного автономного

учреждения «Агентство информационных коммуникаций»;

 3

за многолетний добросовестный труд в газовой отрасли Рауба Артура

Николаевича, машиниста бульдозера 6 разряда автотранспортного цеха

филиала Общества с ограниченной ответственностью «Газпром ПХГ»

«Невское управление подземного хранения газа имени Героя Социа-

листического Труда С.Ф. Бармина», Крестецкий район;

за многолетний добросовестный труд в социальной сфере Носову

Наталью Петровну, старшую медицинскую сестру областного бюджетного

учреждения социального обслуживания «Крестецкий комплексный центр

социального обслуживания населения»;

за многолетний добросовестный труд в сфере культуры Носову

Галину Александровну, библиотекаря Тухомичской сельской библиотеки

филиала Муниципального бюджетного учреждения культуры Холмского

муниципального района «Межпоселенческая библиотечная система»;

за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня

рождения Глюкову Марину Александровну, главного специалиста Адми-

нистрации Федорковского сельского поселения, Парфинский район;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности:

Аверьянова Александра Павловича, тракториста транспортного

цеха открытого акционерного общества «Подберезский комбинат хлебо-

продуктов», Новгородский район;

Афоничева Александра Николаевича, аккомпаниатора Семытинского

дома досуга филиала муниципального бюджетного учреждения культуры

«Межпоселенческий культурно-досуговый центр», Пестовский район;

Васильеву Валентину Михайловну, медицинскую сестру областного

бюджетного учреждения социального обслуживания «Марёвский комплекс-

ный центр социального обслуживания населения»;

Веселову Ольгу Николаевну, учителя начальных классов филиала

«Начальная школа-детский сад д. Семытино» муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная школа д. Быково», Пестовский

район;

Иванову Ирину Анатольевну, продавца магазина № 5 Общества

с ограниченной ответственностью «Лесная торговля», Крестецкий район;

Степанченко Елену Тимофеевну, заведующую стационарным

отделением социального обслуживания граждан областного бюджетного

учреждения социального обслуживания «Марёвский комплексный центр

социального обслуживания населения»;

за высокие достижения в общественной деятельности:

Бобрукевич Евгения Никифоровича, депутата Совета депутатов

Медниковского сельского поселения, Старорусский район;

Брагину Любовь Вениаминову, председателя первичной организации

Совета ветеранов Борковского сельского поселения, Новгородский район;

 4

за высокие достижения и заслуги в трудовой и общественной дея-

тельности Орлову Надежду Николаевну, библиотекаря читального зала

Центральной районной библиотеки Муниципального бюджетного учреж-

дения культуры «Межпоселенческая библиотека» Мошенского муници-

пального района.

Председатель Новгородской
областной Думы         Е.В.Писарева